在籍年数 ・豊泉　清君（33年） ・野口　茂君（20年） ・山中　信君（4年）

・本島　明文君（2年） ・横尾　通世君（1年）

夫人誕生祝 ・豊泉　君代様 ・善如寺まち子様

例会変更 高崎RC・高崎シンフォニーRCとの合同例会 ホストクラブ：高崎ロータリークラブ

於：グランビュー高崎

点鐘：18時30分

○ 出 席 報 告

40名

《　次　第　》

金井克智君

点鐘 高崎RC会長 森田岳志君

ロータリーソング斉唱 「我らの生業」

開会の言葉 高崎RC会長 森田岳志君

各クラブ幹事報告

・・・・・・　懇親会　・・・・・・

司会：高崎RC副幹事　 林　義行君

　　　　高崎RC副幹事　 岡本謙一君

乾杯 高崎東RC会長 佐相正芳君

アトラクション 「MUSISTAR」演奏

ロータリーソング斉唱 「手に手つないで」 ソングリーダー：高崎RC副SAA

豊田明美君

閉会の言葉 高崎シンフォニーRC会長

豊泉君代君

○ 佐相　正芳会長

○ 「それでこそロータリー」「四つのテスト」

○ なし

○ ・キノブラン（いつまでも変わらない）　・カーネーション（母の愛）　・バラ（あなたを愛してる）

○ 「僕たちの洋楽ヒットvol.1 1965-1984」（提供：塚田且美会員）

○ ニューサンピア　　メニュー「サンピア弁当　和食」

ご 来 訪 者

本 日 の BGM

昼 食 会

第1817回　　　　　例　会　報　告　　　　　　2018年   8月  20日(月）

会場出席率
本日の
出席者

出席計算会員数

報告なし

前々回　  8月  2日（木）

40名

第1818回　　　　　　例　会　報　告　　　　　2018年　 8月　30日（木）

点 鐘 12時　30分

21名

週間出席率

80.00%52.50% 0名 32名

司会：高崎RC幹事

メークアップ 週間出席者

ロータリーソング

本 日 の お 花

9月のおよろこび事

○ 三浦　義親幹事
○

・ 公益財団法人ﾛｰﾀﾘｰ米山記念奨学会より豊泉　清会員へ「米山功労者第4回マルチプル」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「国際ﾛｰﾀﾘｰ第2840地区　2019-20年度地区委員会　委員　候補者

推薦のお願い」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「ﾛｰﾀﾘｰ・ﾘｰﾀﾞｰｼｯﾌﾟ研究会（RLI）ｾﾐﾅｰのご案内」

対象：会長ｴﾚｸﾄ、次期幹事

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰ事務所より「米山記念奨学セミナーのお知らせ」

対象：会長、会長ｴﾚｸﾄ、次期幹事、米山奨学委員長

・ 橋爪ｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐より「地区大会登録・参加のお願い」

・ 橋爪ｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐より「高崎市立東小学校図書室浸水事故への支援のお願い」

・ RI日本事務局より「8月のロータリーレート」1ドル＝112円

・ 例会変更通知：沼田RC・桐生西RC
○

・ 高崎ﾏｰﾃｨﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ協会より「協賛のお礼」、

ポスター、チラシ

・ 公益財団法人群馬県暴力追放運動推進ｾﾝﾀｰより

ポスター、メモ帳、ティッシュ
○

・ RIより「the Rotarian SEPTEMBER 2018」

・ 公益財団法人高崎財団より「催し物案内 2018.9」

（全員配布）
○

・ 2018-2019年度高崎東RC現況報告書（全員配布）

・ 9月7日（金）事務局お休みの件

○

◆

○ 出 席 報 告

43名

○ ニ コ ニ コ BOX

・ 佐 相 正 芳 君 ・ 奥村 亮太 君

・ 三 浦 義 親 君 ・ 荒井 芳明 君

・ 大 澤 照 義 君 ・ 永井 乙彦 君

・ 杉 浦 芳 郎 君 ・ 金子由之助 君

・ 堀 口 廣 政 君 ・ 林 進 君

・ 岩 井 真 君 ・ 塚田 且美 君

会員数

27名

本日の
出席者

67.50%

会場出席率

40名

前々回　  8月   9日（木）

3名

もう秋になるはずですね。

　　　　　〃

　　　　　〃

　　　　　〃

　　　　　〃

　　　　　〃

週間出席率

74.36%29名

メークアップ 週間出席者

体操は　着地を　きれいに　致しま
しょう！

もう秋になるはずですね。

　　　　　　〃

風邪がなかなかなおりません

卓話宜しく！

風邪がなかなかなおりません

桂川　淳委員

出席計算

通信および会報等

委 員 会 報 告

桂川　淳委員

クラブ管理委員会

ロータリー関連のお知らせ

幹 事 報 告

その他お知らせ

その他

・ 高 橋 永 一 君 ・ 桂 川 淳 君

・ 市 川 武 君 ・ 原　伸一 君

・ ﾉ ｲ ｼ ﾞ ｬ ﾙ ﾜ ﾝ 君 ・ 須藤 賢一 君

・ 小 池 和 美 君 ・ 青 島 浩 君

○ 会員増強委員会卓話 大澤　照義会員増強委員長

「会員増強について」

○ 二木会案内 ノイ　ジャルワン二木会幹事

日　時 ： 9月13日（木）　18時30分より

場　所 ： 「ムアンタイ」栄町26-25

関口ビル1F東　TEL 323-8821

会　費 ： 6,000円

締　切 ： 9月10日（月）

○ ロータリー財団　および　財団法人ロータリー米山記念奨学会　寄付者

R財団 ： 杉浦芳郎君 三浦義親君 堀口廣政君 岩井　真君 高橋永一君

市川　武君 　　ノイジャルワン君 奥村亮太君 荒井芳明君 永井乙彦君

金子由之助君 塚田且美君 桂川　淳君 原　伸一君 青島　浩君

米山奨学会 ： 杉浦芳郎君 三浦義親君 堀口廣政君 高橋永一君 市川　武君

ノイジャルワン君 奥村　亮太君 荒井芳明君 永井乙彦君 金子由之助君

塚田且美君 桂川　淳君 原　伸一君

○ 9月の予定

6日(木) 通常例会・会長の日

13日(木) 通常例会

20日(木) 通常例会（ガバナー公式訪問準備）

27日(木) ガバナー公式訪問

発行●高崎東ロータリークラブ

　　　　　〒 370-0015　群馬県高崎市島野町1333  ニューサンピア内

          TEL 027(353)2834  FAX 027(353)2703 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL　　http://park11.wakwak.com/~takahigashi/

もう秋になるはずですね。

　　　　　　〃 　　　　　〃

もう秋になるはずですね。

　　　　　　〃

農学部認可されました。

　　　　　〃

　　　　　　〃